
令和 2 年 9 ⽉ 13 ⽇ 
加盟校各位 

⽇本学⽣氷上競技連盟 会⻑ 福⽥ 弥夫 
 

電⼦メールアドレスの登録について 
 

平素は当連盟の活動にご協⼒賜りまして、厚く御礼申し上げます。 
 
9 ⽉ 7 ⽇付のメール及び当連盟の HP でお願いしております、総会のための電⼦メールアドレスを登録
していただく件ですが、締め切りまで数⽇のみを残した本⽇現在で、約 4 分の 1 の加盟校・各部⾨から
の登録があるだけであり、⼤多数の⼤学・部⾨からは登録がございません。 
 
なお、このメールは、⼀⻫メールを利⽤する関係上、すでに電⼦メールアドレスの確認のために、当連
盟の総会のためのアドレスへ登録のためのメールを送信済みの⼤学・部⾨にも送信しております。すで
に登録済みの場合は、再度の登録は不要です。 
 
このままでは、代表者会議の定⾜数を満たさず、決算の承認や新役員の選任ができず、学連活動に⼤き
な⽀障が出ると同時に、代替⼤会の開催にも⼤きな影響が出る⾒込みです。誠に遺憾ながら、9 ⽉ 26 ⽇
に予定しておりました代表者会議は延期とせざるを得ませんでした。 
 
つきましては、いまだに代表者会議のための電⼦メールアドレスの登録を済ませていない⼤学・部⾨
は、⾄急ご登録くださいますようお願いいたします。 
 
１．３部⾨の登録校は各部⾨ 1 の合計 3 のアドレスの登録が必要です。各部⾨については、複数ではな

く１つのメールアドレスだけを必ず登録ください。 
 
２．各部⾨のメールアドレスの登録は、総会のためのアドレス宛でお願いします。 

sokai@jacsif.jp が専⽤アドレスです。 
 

３．議決権数算出のために重要ですので、必ず 9 ⽉ 19 ⽇までに登録してください。 
 
４．通知⽂は、「〇〇⼤学〇〇部⾨の登録アドレスは、abcd@agcd.jp です 担当⼭⽥太郎」のよう

に、単純で結構です。 
 

５．9 ⽉ 19 ⽇までに過半数の登録がない場合には、再度の延期となります。なお、予定しておりました
9 ⽉ 26 ⽇の総会（ヴァーチャル）は延期となります。 

以上 


